
1730 Lunes 17 enero 2005 BOE núm. 14

dado la jubilación forzosa del mencionado notario por haber cum-
plido la edad legalmente establecida.

Lo que le comunico para su conocimiento, el de esa Junta Direc-
tiva y demás efectos.

Madrid,18 de diciembre del 2004.–La Directora General, Pilar 
Blanco-Morales Limones.

Ilmo. Sr. Decano del Colegio Notarial de Las Illes Balears 

 848 RESOLUCIÓN de 24 de diciembre de 2004, de la 
Dirección General de los Registros y del Notariado, 
por la que en aplicación del artículo primero de la 
Ley 29/1983, de 12 de diciembre, se jubila al notario 
de Donostia-San Sebastián, don Aquiles Paternottre 
Suárez.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo primero de la Ley 
29/1983, de 12 de diciembre, y el Decreto de 19 de octubre de 
1973, y visto el expediente personal del notario de Donostia-San 
Sebastián, Don Aquiles Paternottre Suárez, del cual resulta que ha 
cumplido la edad en que legalmente procede su jubilación.

Esta Dirección General, en uso de las facultades atribuidas por el 
artículo 4.1 f) del Real Decreto 1475/2004, de 18 de junio, ha acor-
dado la jubilación forzosa del mencionado notario por haber cum-
plido la edad legalmente establecida.

Lo que le comunico para su conocimiento, el de esa Junta Direc-
tiva y demás efectos.

Madrid, 24 de diciembre del 2004.–La Directora General, Pilar 
Blanco-Morales Limones.

Ilmo. Sr. Decano del Colegio Notarial de Pamplona. 

 849 RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2005, de la Dirección 
General de los Registros y del Notariado, por la que en 
aplicación del artículo primero de la Ley 29/1983,
de 12 de diciembre, se jubila a la notaria de Madrid, 
doña Iluminada García Díaz.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo primero de la
Ley 29/1983, de 12 de diciembre, y el Decreto de 19 de octubre
de 1973, y visto el expediente personal de la Notaria de Madrid, 
doña Iluminada García Díaz, del cual resulta que ha cumplido la edad 
en que legalmente procede su jubilación.

Esta Dirección General, en uso de las facultades atribuidas por el 
artículo 4.1 f) del Real Decreto 1475/2004, de 18 de junio, ha acor-
dado la jubilación forzosa de la mencionada Notaria por haber cum-
plido la edad legalmente establecida.

Lo que le comunico para su conocimiento, el de esa Junta Direc-
tiva y demás efectos.

Madrid, 3 de enero del 2005.–La Directora General, Pilar 
Blanco-Morales Limones.

Ilmo. Sr. Decano del Colegio Notarial de Madrid 

 850 RESOLUCIÓN de 4 de enero de 2005, de la Dirección 
General de los Registros y del Notariado, por la que en 
aplicación del artículo primero de la Ley 29/1983,
de 12 de diciembre, se jubila al notario de Bilbao, don 
Juan María Larrucea Urtiaga.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo primero de la
Ley 29/1983, de 12 de diciembre, y el Decreto de 19 de octubre
de 1973, y visto el expediente personal del Notario de Bilbao,
Don Juan María Larrucea Urtiaga, del cual resulta que ha cumplido 
la edad en que legalmente procede su jubilación.

Esta Dirección General, en uso de las facultades atribuidas por el 
artículo 4.1 f) del Real Decreto 1475/2004, de 18 de junio, ha acor-

dado la jubilación forzosa del mencionado Notario por haber cum-
plido la edad legalmente establecida.

Lo que le comunico para su conocimiento, el de esa Junta Direc-
tiva y demás efectos.

Madrid, 4 de enero del 2005.–La Directora General, Pilar 
Blanco-Morales Limones.

Ilmo. Sr. Decano del Colegio Notarial de Bilbao. 

 851 RESOLUCIÓN de 7 de enero de 2005, de la Dirección 
General de los Registros y del Notariado, por la que en 
aplicación del artículo primero de la Ley 29/1983,
de 12 de diciembre, se jubila al notario de Alcalá de 
Henares, don Carlos Javier Torres Diz.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo primero de la
Ley 29/1983, de 12 de diciembre, y el Decreto de 19 de octubre
de 1973, y visto el expediente personal del Notario de Alcalá de 
Henares, Don Carlos Javier Torres Diz, del cual resulta que ha cum-
plido la edad en que legalmente procede su jubilación.

Esta Dirección General, en uso de las facultades atribuidas por el 
artículo 4.1 f) del Real Decreto 1475/2004, de 18 de junio, ha acor-
dado la jubilación forzosa del mencionado Notario por haber cum-
plido la edad legalmente establecida.

Lo que le comunico para su conocimiento, el de esa Junta Direc-
tiva y demás efectos.

Madrid, 7 de enero del 2005.–La Directora General, Pilar 
Blanco-Morales Limones.

Ilmo. Sr. Decano del Colegio Notarial de Madrid. 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE
 852 ORDEN MAM/4503/2004, de 23 de diciembre, por la 

que se resuelve concurso específico referencia 3E/
2004, convocado por Orden MAM/2909/2004, de 23 
de agosto.

Por Orden de MAM/2909/2004, de 23 de agosto (Boletín Ofi-
cial del Estado del 7 de diciembre), se convocó concurso específico 
referencia 3E/2004, para la provisión de puestos de trabajo vacantes 
en el Departamento, y de acuerdo con lo previsto en la base novena 
de dicha convocatoria, así como en el artículo 47.1 del vigente Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administra-
ción General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Pro-
moción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, en lo que se refiere al plazo de resolución del presente con-
curso, y habiéndose cumplido cuantos requisitos y procedimientos se 
establecen en las normas reglamentarias y bases de la convocatoria 
mencionada, que recogen lo prevenido en el mencionado Regla-
mento General de 10 de marzo de 1995, sobre plazo de presentación 
de instancias, examen de las mismas, valoración de méritos alegados 
según baremo establecido y previa propuesta elaborada por la 
correspondiente Comisión de Valoración a la que hace referencia la 
base séptima de la citada Orden de 23 de agosto,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Resolver la convocatoria y aprobar la propuesta de la 
Comisión de Valoración de méritos, adjudicando los puestos de tra-
bajo que se relacionan en el anexo a los funcionarios que, asimismo, 
se especifican.

Segundo.–Declarar desiertos los puestos que se indican en el 
citado anexo.

Tercero.–El plazo para tomar posesión será de tres días hábiles 
si no implica cambio de residencia del funcionario o de un mes si 
comporta cambio de residencia o el reingreso al servicio activo.

Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
a la publicación de la presente Orden.


